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证券代码：000611         证券简称：*ST 蒙发        公告编码： 临 2016-26 

 

内蒙古敕勒川科技发展股份有限公司 

关于 2015 年度报告及 2016 年第一季度报告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载，

误导性陈述或重大遗漏。 

    本公司于 2016年 4月 30 日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、

《证券日报》和巨潮资讯（http://www.cninfo.com.cn）网站上刊登了《内蒙古

敕勒川科技发展股份有限公司 2015年度报告全文及摘要》（公告编号为[定

2016-01] 、[定 2016-02]）和《内蒙古敕勒川科技发展股份有限公司 2016年第

一季度报告全文及正文》（公告编号为[定 2016-03] 、[定 2016-04]）。由于工作

人员疏忽，在上述公告中出现了错误，具体内容如下： 

一、《2015年年度报告全文》第六节第三条第一款股东实际控制人情况表和

《2015 年年度报告摘要》第四条第一款普通股股东和表决权恢复的优先股股东

数量及前 10 名股东持股情况表中股东陈凤珠和呼和浩特卷烟厂持股数 

更正前： 

公司股东数及持股情况和普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前

10名股东持股情况表： 

   报告期末

普通股股东总

数 

34,286 

年度报告披露日

前上一月末普通

股股东总数 

29,877 

报告期末表决权

恢复的优先股股

东总数（如有）（参

见注 8） 

0 

年度报告披露日前上

一月末表决权恢复的

优先股股东总数（如

有）（参见注 8） 

0 

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 
报告期末持

股数量 

报告期内增

减变动情况 

持有有限售

条件的股份

数量 

持有无限售

条件的股份

数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

合慧伟业商贸（北

京）有限公司 
境内非国有法人 12.43% 40,000,000 0 0 40,000,000 

质押 40,000,000 

冻结 40,000,000 

陈凤珠 境内自然人 3.88% 12,500,000 -2,500,000 0 12,500,000   

呼和浩特卷烟厂 境内非国有法人 0.87% 28,080,000 0 0 28,080,000   
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吴建伟 境内自然人 0.66% 2,108,800 +30700 0 2,108,800   

宣家鑫 境内自然人 0.59% 1,892,600 +1,892,600 0 1,892,600   

曹险峰 境内自然人 0.49% 1,588,950 +1,588,950 0 1,588,950   

贝春宝 境内自然人 0.45% 1,452,400 -1560035 0 1,452,400   

周林松 境内自然人 0.44% 1,430,000 +1,430,000 0 1,430,000   

孙海涛 境内自然人 0.39% 1,260,000 +639900 0 1,260,000   

顾雅珠 境内自然人 0.33% 1,056,000 +1056000 0 1,056,000   

战略投资者或一般法人因配售新股

成为前 10 名股东的情况（如有）（参

见注 3） 

报告期内，本公司不存在配售新股的情形。 

上述股东关联关系或一致行动的说

明 

本公司未知上述股东之间是否存在关联关系，也未知其是否属于《上市公司收购管理

办法》中规定的一致行动人。 

前 10 名无限售条件股东持股情况 

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量 
股份种类 

股份种类 数量 

合慧伟业商贸（北京）有限公司 40,000,000 人民币普通股 40,000,000 

陈凤珠 12,500,000 人民币普通股 12,500,000 

呼和浩特卷烟厂 28,080,000 人民币普通股 28,080,000 

吴建伟 2,108,800 人民币普通股 2,108,800 

宣家鑫 1,892,600 人民币普通股 1,892,600 

曹险峰 1,588,950 人民币普通股 1,588,950 

贝春宝 1,452,400 人民币普通股 1,452,400 

周林松 1,430,000 人民币普通股 1,430,000 

孙海涛 1,260,000 人民币普通股 1,260,000 

顾雅珠 1,056,000 人民币普通股 1,056,000 

前 10 名无限售流通股股东之间，以及前

10 名无限售流通股股东和前 10 名股东之

间关联关系或一致行动的说明 

本公司未知前 10 名无限售流通股股东之间是否存在关联关系，也未知其是否属

于《上市公司收购管理办法》中规定的一致行动人。 

前 10 名普通股股东参与融资融券业务情

况说明（如有）（参见注 4） 
本公司股票未开展融资融券业务。 

  

更正后： 

公司股东数及持股情况和普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前

10名股东持股情况表： 

    报告期 34,286 年度报告披露日 29,877 报告期末表决权 0 年度报告披露日 0 
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末普通股股东

总数 

前上一月末普通

股股东总数 

恢复的优先股股

东总数（如有）（参

见注 8） 

前上一月末表决

权恢复的优先股

股东总数（如有）

（参见注 8） 

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 
报告期末持

股数量 

报告期内增

减变动情况 

持有有限

售条件的

股份数量 

持有无限售条

件的股份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

合慧伟业商贸（北

京）有限公司 
境内非国有法人 12.43% 40,000,000 0 0 40,000,000 

质押 40,000,000 

冻结 40,000,000 

陈凤珠 境内自然人 3.88% 11,000,000 -4,000,000 0 11,000,000   

呼和浩特卷烟厂 境内非国有法人 0.87% 2,808,000 0 0 2,808,000   

吴建伟 境内自然人 0.66% 2,108,800 +30700 0 2,108,800   

宣家鑫 境内自然人 0.59% 1,892,600 +1,892,600 0 1,892,600   

曹险峰 境内自然人 0.49% 1,588,950 +1,588,950 0 1,588,950   

贝春宝 境内自然人 0.45% 1,452,400 -1560035 0 1,452,400   

周林松 境内自然人 0.44% 1,430,000 +1,430,000 0 1,430,000   

孙海涛 境内自然人 0.39% 1,260,000 +639900 0 1,260,000   

顾雅珠 境内自然人 0.33% 1,056,000 +1056000 0 1,056,000   

战略投资者或一般法人因配售新股

成为前 10 名股东的情况（如有）（参

见注 3） 

报告期内，本公司不存在配售新股的情形。 

上述股东关联关系或一致行动的说

明 

本公司未知上述股东之间是否存在关联关系，也未知其是否属于《上市公司收购管理

办法》中规定的一致行动人。 

前 10 名无限售条件股东持股情况 

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量 
股份种类 

股份种类 数量 

合慧伟业商贸（北京）有限公司 40,000,000 人民币普通股 40,000,000 

陈凤珠 11,000,000 人民币普通股 11,000,000 

呼和浩特卷烟厂 2,808,000 人民币普通股 2,808,000 

吴建伟 2,108,800 人民币普通股 2,108,800 

宣家鑫 1,892,600 人民币普通股 1,892,600 

曹险峰 1,588,950 人民币普通股 1,588,950 

贝春宝 1,452,400 人民币普通股 1,452,400 

周林松 1,430,000 人民币普通股 1,430,000 

孙海涛 1,260,000 人民币普通股 1,260,000 
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顾雅珠 1,056,000 人民币普通股 1,056,000 

前 10 名无限售流通股股东之间，以及前

10 名无限售流通股股东和前 10 名股东之

间关联关系或一致行动的说明 

本公司未知前 10 名无限售流通股股东之间是否存在关联关系，也未知其是否属

于《上市公司收购管理办法》中规定的一致行动人。 

前 10 名普通股股东参与融资融券业务情

况说明（如有）（参见注 4） 
本公司股票未开展融资融券业务。 

 

二、《2016 年第一季度报告全文》第二节第二条第一款和《2016 年第一季

度报告正文》第二节第二条第一款普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量

及前 10 名股东持股情况表中报告期末普通股股东总数 

更正前： 

普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前 10名股东持股情况： 

报告期末普通股股东总数 321,822,022 
报告期末表决权恢复的优先

股股东总数（如有） 
0 

前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 
持有有限售条

件的股份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

合慧伟业商贸（北京）有限公司 境内非国有法人 12.43% 40,000,000 0 
质押 40,000,000 

冻结 40,000,000 

陈凤珠 境内自然人 3.42% 11,000,000 0   

陈荣 境内自然人 1.04% 3,341,853 0   

呼和浩特卷烟厂 境内非国有法人 0.87% 2,808,000 0   

谢锦和 境内自然人 0.86% 2,759,919 0   

吴建伟 境内自然人 0.78% 2,503,800 0   

于波 境内自然人 0.66% 2,140,000 0   

陈华南 境内自然人 0.62% 1,990,100 0   

曹险峰 境内自然人 0.58% 1,876,850 0   

周林松 境内自然人 0.52% 1,660,000 0   

前 10 名无限售条件股东持股情况 

股东名称 持有无限售条件股份数量 
股份种类 

股份种类 数量 

合慧伟业商贸（北京）有限公司 40,000,000 人民币普通股 40,000,000 

陈凤珠 11,000,000 人民币普通股 11,000,000 

陈荣 3,341,853 人民币普通股 3,341,853 
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呼和浩特卷烟厂 2,808,000 人民币普通股 2,808,000 

谢锦和 2,759,919 人民币普通股 2,759,919 

吴建伟 2,503,800 人民币普通股 2,503,800 

于波 2,140,000 人民币普通股 2,140,000 

陈华南 1,990,100 人民币普通股 1,990,100 

曹险峰 1,876,850 人民币普通股 1,876,850 

周林松 1,660,000 人民币普通股 1,660,000 

上述股东关联关系或一致行动的

说明 

本公司未知前 10 名无限售流通股股东之间是否存在关联关系，也未知其是否属于《上

市公司收购管理办法》中规定的一致行动人。 

前 10 名普通股股东参与融资融券

业务情况说明（如有） 
本公司股票未开展融资融券业务。 

 

 更正后： 

普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前 10名股东持股情况： 

报告期末普通股股东总数 29,877 
报告期末表决权恢复的优先

股股东总数（如有） 
0 

前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 
持有有限售条

件的股份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

合慧伟业商贸（北京）有限公司 境内非国有法人 12.43% 40,000,000 0 
质押 40,000,000 

冻结 40,000,000 

陈凤珠 境内自然人 3.42% 11,000,000 0   

陈荣 境内自然人 1.04% 3,341,853 0   

呼和浩特卷烟厂 境内非国有法人 0.87% 2,808,000 0   

谢锦和 境内自然人 0.86% 2,759,919 0   

吴建伟 境内自然人 0.78% 2,503,800 0   

于波 境内自然人 0.66% 2,140,000 0   

陈华南 境内自然人 0.62% 1,990,100 0   

曹险峰 境内自然人 0.58% 1,876,850 0   

周林松 境内自然人 0.52% 1,660,000 0   

前 10 名无限售条件股东持股情况 

股东名称 持有无限售条件股份数量 
股份种类 

股份种类 数量 

合慧伟业商贸（北京）有限公司 40,000,000 人民币普通股 40,000,000 
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陈凤珠 11,000,000 人民币普通股 11,000,000 

陈荣 3,341,853 人民币普通股 3,341,853 

呼和浩特卷烟厂 2,808,000 人民币普通股 2,808,000 

谢锦和 2,759,919 人民币普通股 2,759,919 

吴建伟 2,503,800 人民币普通股 2,503,800 

于波 2,140,000 人民币普通股 2,140,000 

陈华南 1,990,100 人民币普通股 1,990,100 

曹险峰 1,876,850 人民币普通股 1,876,850 

周林松 1,660,000 人民币普通股 1,660,000 

上述股东关联关系或一致行动的

说明 

本公司未知前 10 名无限售流通股股东之间是否存在关联关系，也未知其是否属于《上

市公司收购管理办法》中规定的一致行动人。 

前 10 名普通股股东参与融资融券

业务情况说明（如有） 
本公司股票未开展融资融券业务。 

除上述更正内容之外，《2015年年度报告全文及摘要》和《2016年第一季

度报告全文及正文》其它内容不变。因上述更正给投资者带来的不便，公司深表

歉意，敬请广大投资者谅解。 

   特此公告。      

 

 

 

内蒙古敕勒川科技发展股份有限公司 

                                          董  事  会 

                                      二〇一六年五月六日 

 

 

 

 




